PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ОКРУГА

     _31.03.2008_                                                                                                     №_753_
	О проведении 28-го традиционного легкоатлетического пробега

В целях качественного проведения 20 апреля 2008 года в округе Муром 28-го традиционного легкоатлетического пробега
постановляю:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению 28-го традиционного легкоатлетического пробега согласно приложению №1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению 28-го традиционного легкоатлетического пробега согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя    Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью Т.Л.Силину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение № 1
к постановлению Главы округа

        от   31.03.2008   № 753
Организационный комитет

по подготовке и проведению
28-го традиционного легкоатлетического пробега
	Силина

Татьяна Леонидовна
	- Заместитель Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью, председатель оргкомитета

	 Новожилов

Александр Иванович
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром, заместитель председателя оргкомитета

члены оргкомитета:

	Ганюшин
Николай Владимирович
- ген. директор ООО «Спецавто» (по согласованию)
	- генеральный  директор ООО «Спецавто»

	Гуков

Александр Григорьевич
	- генеральный директор ООО «Дорожник-1»

	Дмитревская

Ирина Игоревна
	- заведующая отделом по связям с общественостью и СМИ администрации округа Муром

	Копытин

Вячеслав Михайлович
	-заместитель Главы администрации, начальник управления ЖКХ

	Кульков

Юрий Андреевич
	- заведующий промышленно-транспортным отделом

	Моисеева

Татьяна Николаевна
	-начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

	Руденко

Александр Владимирович
	- начальник УВД округа Муром (по согласованию)

	Шекурова

Нина Ивановна
	-председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром

	Шилоткач

Владимир Михайлович
	-начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности

Приложение № 2

к постановлению Главы округа

        от   31.03.2008   № 753
План мероприятий

по подготовке и проведению
28-го традиционного легкоатлетического пробега
	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1. Подготовка материально-технического обеспечения и мест проведения соревнований

	1.1.
	Провести ямочный ремонт улиц Ленинградской, Зеленой и 30 лет Победы согласно схемы трассы
	До 18.04
	В.М. Копытин

А.Г. Гуков

	1.2.
	Обеспечение дополнительной уборки улиц Ленинградской, Зеленой и 30 лет Победы согласно схемы трассы
	20.04
	Н.В. Ганюшин

	1.3.
	Установка разметки и оборудования по трассе и в стратовом городке
	20.04
	А.И. Новожилов

	1.4.
	Озвучивание соревнований
	20.04
	А.И. Новожилов

	1.5.
	Сократить маршрут движения автобусов №№ 6 А,9,22 до остановки «Поворот» на время проведения соревнований с 11.45 до 13.00
	20.04
	Ю.А. Кульков

	1.6.
	Выделить помещение для работы главной судейской коллегии и мест для переодевания участников соревнований в здании КОСа №16
	20.04
8.00-14.00
	Н.И.Шекурова

	2. Штаб соревнований

	2.1
	Проведение совещания оргкомитета

	Т.Л. Силина

	2.2.
	Изготовление и расклейка афиш
	До 16.04
	А.И. Новожилов

	2.3.
	Анонсирование и освещение проведения соревнований в СМИ.
	С 17.04
	И.И. Дмитревская

	2.4.
	Организация работы мандатной комиссии и судейской коллегии
	С 18.04
	А.И. Новожилов

	2.5.
	Подготовка и формирование призового фонда для победителей и призеров соревнований
	До 18.04
	А.И. Новожилов

	3. Медицинское обслуживание соревнований

	3.1.
	Обеспечить работу  врача с необходимыми медикаментами и  машины «Скорой медицинской помощи»
	20.04
	Т.Н. Моисеева

	1
	2
	3
	4

	4. Обеспечение безопасности

	4.1.
	Обеспечение безопасности в местах проведения соревнований:

- организация безопасности граждан и общественного порядка;

- безопасности движения автотранспорта и парковки автомашин;
	 20.04
	А.В. Руденко

В.М. Шилоткач

	4.2.
	Обеспечить безопасность дорожного движения при проведения соревнований в соотвествии с ФЗ от 10.12.1995г          № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»
	20.04
	А.В. Руденко

Председатель комитета

по физической культуре и спорту                                             А.И. Новожилов